
INTERPELACJE 
 

Zgłoszone na  Sesji Rady Gminy Ustka 
w dniu 24 października 2008 roku 

 
 
 

Bogdan śabiński Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 -  jestem zobowiązany przez rodziców do przedstawienia następującej interpelacji tj             
w dniu 15 października autobus odowoŜący dzieci ze  szkół o godz. 13 40 trasą Ustka            
ul. Zubrzyckiego, Lędowo, Modlinek, Modła, Duninówko, Pęplino, Charnowo, 
Niestkowo jechał inną  trasą Przewłoka, Zapadłe, Wodnica, Lędowo , Modlinek itd. Nie 
wiadomo    z jakiej przyczyny trasa  była zmieniona  Proszę sobie wyobrazić dzieci, które             
w tym dniu jechały ze szkoły. Rano wyjechały do szkoły o godz. 705  i powinny wrócić do 
domu moŜliwie jak najkrótszą trasą, a jechały okręŜną trasą. Rodzic informuje, Ŝe nie jest to 
pomyłka dziecka lecz kierowca tak jeździ. JeŜeli dziecko wyjeŜdŜa do szkoły o godz. 7 05 

zgodnie z rozkładem jazdy autobusu i jedzie do szkoły ok. 40 min  i w drodze powrotnej 
równieŜ jedzie 40 min, to coś tu nie „gra”, Ŝe dziecko musi jechać jak najdłuŜszą trasą. Jest to 
wina często kierowców, którzy skracają sobie kursy. Mam równieŜ sygnały od rodziców, Ŝe 
często w autobusie dowoŜącym dzieci jest bardzo ciasno . 

 
 

W powyŜszej sprawie udzielono następującej odpowiedzi: 
 
 
1. Sprawa przewozu uczniów z Charnowa trasą okręŜną przez Przewłokę i Wodnicę. 
 
Dnia 27.10.2008 r. zwróciłem się do /*/            , pismem ZOEAS. 2327-27/2008,                           
o wyjaśnienie zaistniałych zdarzeń z dnia 15.10.2008 roku dotyczących uczniów z Charnowa 
i Niestkowa oraz o podjęcie działań mających na celu uregulowanie dowozów, zgodnie                  
z załoŜeniami umowy. Jednocześnie przypomniałem  o konieczności stosowania zasad 
bezpieczeństwa podczas przewozu uczniów.  
Właściciel firmy, pismem z dnia 05.11.2008 roku, przedłoŜył informację w w/w zakresie. 
Wyjaśnił zaistniałą sytuację i uregulował wewnętrznie sprawy dowoŜenia uczniów. 
Jednocześnie zapewnił, Ŝe wszystkie zauwaŜone uchybienia eliminuje na bieŜąco, a takŜe 
stara się w sposób profesjonalny i odpowiedzialny realizować dowóz uczniów do szkół.   
 
 
2. Sprawa czasu dowozu uczniów z Charnowa i Niestkowa do szkoły w Ustce 
 
Czas jazdy wyznaczoną trasą jest wydłuŜony z uwagi na złą nawierzchnię dróg  w obrębie 
miejscowości Modła, Modlinek, Lędowo. 
W związku z przyjęciem moŜliwej do realizacji opcji dowoŜenia jednocześnie do trzech szkół 
w Ustce (dwóch podstawowych i gimnazjum) niewielkiej liczby uczniów z w/w 
miejscowości, z jednoczesnym wzięciem pod uwagę organizacji pracy tych szkół, konieczne 
było łączenie dowozu uczniów z miejscowości Charnowo i Niestkowo. Wszystkie te czynniki 
wpłynęły na określenie trasy przewozu, którą będziemy starali się zmieniać z chwilą  
realizacji planowanego zakupu pojazdu na potrzeby przewozu uczniów niepełnosprawnych. 
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Ten posłuŜy do przewozu uczniów z małych miejscowości, co moŜe rozwiązać problem czasu 
dojazdu uczniów z Charnowa i Niestkowa. 
Obecna przebudowa mostu na rzece Słupi skłania do pozostawienia dowozów zgodnie                  
z obecnym harmonogramem. 
 
 
Radna Jolanta Kostka 
 
- mieszkańcy Wodnicy dziękują za realizację zadania - ulicy Sezamkowej. Czy jest 
moŜliwość, by  ziemia z wykopów budowanej  ulicy Sezamkowej była woŜona na ulice:  
Głogową, Poziomkową, Ogrodową, a nie tylko na teren za lasem ?  
 
 
W powyŜszej sprawie udzielono następującej odpowiedzi: 
 
Wniosek mieszkańców przekazano telefonicznie kierownikowi budowy. Wykonawca 
rozwoził ziemię zgodnie z wnioskiem. 

 
 

Radny Marian Korbiel  
 
- wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych o odprowadzenie wód przy skrzyŜowaniu 
dróg powiatowych w miejscowości Gąbino. 

 
 

W powyŜszej sprawie udzielono następującej odpowiedzi: 
 
Wniosek przekazano telefonicznie do Zarządu Dróg Powiatowych. Zarząd podejmie próbę 
rozwiązania problemu poprzez wykonanie rowu w poboczu, przy okazji remontów dróg 
powiatowych w I kwartale 2009 roku. 
 
 
Maria Drapała Sołtys wsi Przewłoka 
 
- czy jest moŜliwość, by pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleskich obsługujący 
sprzęt muzyczny obsługiwał sprzęt na imprezach   z okazji  Dnia Seniora. 

  
 

W powyŜszej sprawie udzielono następującej odpowiedzi: 
 

Jest moŜliwa obsługa sprzętu przez pracowników Gminnego Ośrodka Kultury podczas 
organizacji Dni Seniora. Wcześniej naleŜy uzgodnić z Panią Dyrektor szczegóły. 

 
 

Anna Turowska Sołtys wsi Machowino 
 
– proszę o rozwaŜenie moŜliwości podłączenia wody do Pani /*/          zamieszkującej             
w lesie. Pani ta otrzymała odpowiedź , Ŝe z przyczyn technicznych nie moŜliwości 
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wykonania przyłącza. Natomiast woda w studni nie nadaje się do uŜytku. W pobli Ŝu 
zabudowań tej Pani jest wodociąg. Proszę o wprowadzenie do budŜetu na 2009 rok 
realizację tego zadania.  

 
 

 
W powyŜszej sprawie udzielono następującej odpowiedzi: 

 
 
Urząd Gminy wystąpił do zakładu Usług Wodnych  w Słupsku  o wydanie warunków 
technicznych przyłączenia do sieci wodociągowej działki nr 457/5 m. Machowino obręb 
Machowino. 
 
 
 
 
/*/ wyłączenie jawności na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej 
ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicy przedsiębiorcy. 


